<©
servicecentrum7
maasgouw
echt-susterenMER roerdalen
Postbus 450, 6100 AL Echt
Residentie de Zandkuil B.V. Datum
T.a.v. 16 april 2026
Wilhelminalaan 6

verbetervoorstellen, verbeteren wij onze dienstverlening. Alvast bedankt voor uw medewerking.
4 van 15
Servicecentrum MER is een samenwerkingsverband van de gemeenten Maasgouw, Echt-Susteren en Roerdalen
en voert taken uit namens deze gemeenten op het gebied van vergunningverlening, toezicht en handhaving, oz
w
Te
ht-susteren & gemeente roeparticipatie, wet maatschappelijke ondersteuning en bedrijfsvoering. MAAS
7-084523
Bijlage 1
De volgende documenten horen bij en maken deel uit van de omgevingsvergunning met kenmerk z-
084523 voor het project de nieuwbouw van 15 appartementen en 1 maatschappelijke ruimte aan
Zandkuilweg 1 t/m 31 oneven te Maasbracht (Kadastrale aanduiding: gemeente Maasbracht, sectie H,
nummer 1769 en 1768).
Omschrijving Ons Kenmerk Datum
Residentie de Zandkuil 207171014 31 mei 2023
Verhaalsovereenkomst D2025-00048177 30 juli 2025
Akkoordverklaring D2025-00048178 30 juli 2025
t_NL.IMRO.1641.0PB061-ONO1 D2025-00022986 15 april 2025
b_NL.IMRO.1641.0PB061-ONO1_sepbijlage7 D2025-00022985 15 april 2025
b_NL.IMRO.1641.0PB061-ONO1_sepbijlage6 D2025-00022984 15 april 2025
b_NL.IMRO.1641.0PB061-ONO1_sepbijlage5 D2025-00022983 15 april 2025
b_NL.IMRO.1641.0PB061-ONO1_sepbijlage4 D2025-00022982 15 april 2025
b_NL.IMRO.1641.0PB061-ONO1_sepbijlage3 D2025-00022981 15 april 2025
b_NL.IMRO.1641.0PB061-ONO1_sepbijlage2 D2025-00022980 15 april 2025
Rm220689aaA4.jjbo_01_001_Brandveiligheid D2024-00056794 20 november 2024
09249-60021-02 (Rapport) D2025-00013968 27 februari 2025
GA222418.R01.V1.0 D2024-00056788 20 november 2024
Rm220689aaA0.jeho_01_001_Ventilatie D2024-00056790 20 november 2024
stallingsgarage
22285B03 D2024-00056752 20 november 2024
22285B04 D2024-00056753 20 november 2024
22285B06 D2024-00056755 20 november 2024
B-06-2024-03-18 D2024-00056773 20 november 2024
B-02-2025-02-27 D2025-00013966 27 februari 2025
D2025-00022979b_NL.IMRO.1641.0PB061-ONO1_sepbijlage1b 15 april 2025
D2024-00056787 20 november 2024bouwbesluitgegevens-2023-05-25
22285D02a Hoofdberekening-V1 D2024-00056756 20 november 2024
5van 15
en voert taken uit nam
Servicecentrum MER is een samenwerkingsverband van de gemeenten M
emeenten op het gebied van vergunr verlening, toezicht en handha
gouw, Echt-Susteren en Roer len [i
participatie, wet maatschappelijke ondersteuning en bedrijfsvoering.
Eg
MAASGOUW,
MEENT
Lo Echt-Susteren ] gemeente rc
7-084523
b_NL.IMRO.1641.0PB061-ONO1_bijlagel D2025-00022977 15 april 2025
b_NL.IMRO.1641.0PB061-ONO1_sepbijlagela D2025-00022978 15 april 2025
Rm220689aaA3.jeho_02_001_Energieprestatiebe D2024-00056793 20 november 2024
rekeningen
D2024-00056757 20 november 202422285D02b Computerberekening-V1
D2024-00056792 20 november 2024Rm220689aaA2.rebu_01_001_Bouwakoestiek
D2024-00056796 20 november 20242023-10-27-MPG-berekening-Zandkuilweg
D2024-00056789 20 november 2024risicomatrix-veiligheid-en-gezondheid-bij-bouw-
en-sloopwerkzaamheden
22285B05 D2024-00056754 20 november 2024
22285B01 D2024-00056797 20 november 2024
22285B02 D2024-00056751 20 november 2024
Kruisweg-Neutrale_hoek_Maasbracht-V2_pdf 207171147 31 mei 2023
B-14-2024-03-18 D2024-00056781 20 november 2024
B-18-2025-02-27 D2025-00013967 27 februari 2025
B-13-2024-03-18 D2024-00056780 20 november 2024
B-07-2024-03-18 D2024-00056774 20 november 2024
B-08-2024-11-12 D2024-00056775 20 november 2024
B-16-2024-11-12 D2024-00056783 20 november 2024
B-12-2024-03-18 D2024-00056779 20 november 2024
B-11-2024-03-18 D2024-00056778 20 november 2024
B-10-2024-03-18 D2024-00056777 20 november 2024
B-09-2024-11-12 D2024-00056776 20 november 2024
B-15-2024-03-18 D2024-00056782 20 november 2024
B-03-2024-11-12 D2024-00056770 20 november 2024
B-04-2024-11-12 D2024-00056771 20 november 2024
B-05-2024-11-12 D2024-00056772 20 november 2024
6van 15
en voert taken uit nam
Servicecentrum MER is een samenwerkingsverband van de gemeenten M
emeenten op het gebied van vergunr verlening, toezicht en handha
gouw, Echt-Susteren en Roer len [i
participatie, wet maatschappelijke ondersteuning en bedrijfsvoering.
Eg
MAASGOUW,
MEENT
Lo Echtsusteren fy gemeente re
7-084523
B-01-2025-02-27 D2025-00013965 27 februari 2025
tail_fragmenten_-_blad_1_a0_in_kleur_pdf 207170889 31 mei 2023
tail_fragmenten_-_blad_2_a0_in_kleur_pdf 207170859 31 mei 2023
B-18-2024-11-12 D2024-00056785 20 november 2024
B-19-2024-11-12 D2024-00056786 20 november 2024
B-17-2024-11-12 D2024-00056784 20 november 2024
B-00-2025-02-04 D2025-00013964 27 februari 2025
D2026-00017912Startmelding bouwactiviteiten gele kaart
Gereedmelding bouwactiviteiten groene kaart D2026-00017915
Zienswijzenrapport D2026-00017881
Hoofdstuk 2 aanmeldnotitie 15 woningen D2025-00027477
(milieudeel vergunning)
7 van 15
en voert taken uit nam
Servicecentrum MER is een samenwerkingsverband van de gemeenten M